СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БЫЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

15 марта 2012г. № 6

Об установлении должностей

муниципальной службы

Бычковского сельского поселения

Петропавловского муниципального района

            В соответствии с реестром должностей муниципальной службы в Воронежской области, утвержденным законом Воронежской области от 28.12.2007 года № 175-ОЗ, Совет народных депутатов  Бычковского сельского поселения Петропавловского муниципального района,

                                                РЕШИЛ:

1. Утвердить реестр должностей муниципальной службы Бычковского сельского поселения Петропавловского муниципального района согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Бычковского сельского поселения от 27.12.2006 года №10 « Об установлении должностей муниципальной службы Бычковского сельского поселения Петропавловского муниципального района».

3. Обнародовать настоящее решение.

Глава Бычковского сельского поселения                         В.А.Шапошников
                                                                                  Приложение № 1

                                                                          к решению № 6 Совета народных депутатов

от 15.03.2012 г.

Реестр должностей муниципальной службы Бычковского сельского  поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области
Главная  группа должностей

глава  администрации (в случае замещения должности по контракту)
Старшая группа должностей
ведущий специалист;

Младшая группа должностей
специалист первой категории.